---
CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEG1SL \T1\'0

REQUERIMENTO 68/2022

Voto de Pesar

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, no sentido de que seja consignado Voto de Profundo Pesar,

aos familiares da Sr". Severina Virgh.ia Vieira, pelo falecimento da

mesma ocorrida recentemente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 24 de maio de 2022.

"a ia Conceição li,JarÚlS
Ass. Administrativo

Mat. nO 029

?f~

	Page 1
	Titles
	---

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7